

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Registro de Preços Eletrônico - 006/2024

DISTRIBUIDORA LIDER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.293.473/0001-90 - Endereço: R ASSIS VELOSO - CEP: 64055360 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99902-1441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	LUVAS LATEX MULTIUSO PARA SERVIÇOS GERAIS	multiuso para serviços gerais	CONDOR	210 PAR	R\$ 4,95	R\$ 1.039,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.039,50

DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.455.736/0001-27 - Endereço: R URBANO SANTOS - CEP: 65840000 - UF: MA - Município: São Raimundo das Mangabeiras - Telefone: (99) 98158-7121

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALGODÃO EM BOLAS 100G	pc	FAROL	150 PC	R\$ 6,08	R\$ 912,00
0012	ESPONJA DE AÇO FINO, FD C/14 UNID DE 60G	FD	NUTRILAR	70 FD	R\$ 27,62	R\$ 1.933,40
0014	FLANELA OURO 28X48 CM	UND	CARRETEC	340 UN	R\$ 2,89	R\$ 982,60
0015	FLANELA OURO 38X58 CM	UND	CARRETEC	340 UN	R\$ 3,49	R\$ 1.186,60
0037	TOUCA SANFONADA TNT COR BRANCA, PC C/100UNID	PC	TALGE	110 PC	R\$ 20,00	R\$ 2.200,00
0038	VASSOURA EM NYLON COM CABO DE ALUMINIO PARA PISOS LISOS V-35	UND	COMBO	360 UN	R\$ 12,00	R\$ 4.320,00
0053	CONCHA GRANDE INOX 40CM	UND	TRAMONTINA	26 UN	R\$ 18,52	R\$ 481,52
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.016,12

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.525.037/0001-76 - Endereço: RUA PIAUI - CEP: 65907100 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 2101-5750

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AMACIANTE PARA ROUPAS, CX C/06 UNID DE 2 LT	cx	TREVO	80 CX	R\$ 41,90	R\$ 3.352,00
0005	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL, 360 ML	un	LADY PRIME	80 UN	R\$ 11,80	R\$ 944,00
0009	ESCOVA OVAL DE MADEIRA PARA LAVAR MULTIUSO	un	CONDOR	155 UN	R\$ 2,90	R\$ 449,50
0018	LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO, CX C/24UNID DE 500 ML	cx	AZULIN	95 CX	R\$ 80,18	R\$ 7.617,10
0062	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR PEQUENA, DIMENSÕES 23X13X4,8CM	un	JOLLY	5 UN	R\$ 31,19	R\$ 155,95
0078	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 40 LITROS	un	EIRILAR	13 UN	R\$ 292,50	R\$ 3.802,50
0099	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO COM CABO DE MADEIRA	un	JANETEX	100 UN	R\$ 3,13	R\$ 313,00
0127	SACO PLASTICO GELADINHO CRISTAL, TRANSPARENTE 4CMX23CM E 6CMX23CM, PC C/1000 UNID	pc	CARDOPLAST	10 PC	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0130	TAPETE EMBORRACHADO 80X50CM	un	LIMPOTEX	140 UN	R\$ 39,00	R\$ 5.460,00
0131	TOALHA DE ROSTO 45X75CM	un	LIMPOTEX	210 UN	R\$ 9,75	R\$ 2.047,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 24.261,55

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	LIMPA ALUMINIO, CX C/24UNID DE 500 ML	DIVERSOS	economico	100 CX	R\$ 44,50	R\$ 4.450,00
0017	LIMPADOR DE CERAMICAS, AZULEJOS E REJUNTES, CX C/12UNID DE 1LT	DIVERSOS	economico	145 CX	R\$ 79,90	R\$ 11.585,50
0025	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE, FD C/16UNID DE 4X30MT	DIVERSOS	loral	230 FD	R\$ 52,40	R\$ 12.052,00
0027	RODO PLASTICO CABO METAL COM BORRACHA DUPLA EM EVA 60 CM	DIVERSOS	condor	360 UN	R\$ 14,20	R\$ 5.112,00

Página 1 de 5



0029	SABÃO EM PÓ TIPO TIXAN, CX C/24 UNID DE 400G	DIVERSOS	tixan	170 CX	R\$ 118,00	R\$ 20.060,00
0039	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 250ML	DIVERSOS	lux	160 UN	R\$ 12,99	R\$ 2.078,40
0032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS, FD C/50PCT DE 10 UNID	DIVERSOS	brasileirinho	550 FD	R\$ 65,00	R\$ 35.750,00
0033	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS, FD C/50PCT DE 5 UNID	DIVERSOS	brasileirinho	500 FD	R\$ 89,99	R\$ 44.995,00
0034	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 200 LITROS, FD C/50PCT DE 5 UNID	DIVERSOS	brasileirinho	500 FD	R\$ 244,00	R\$ 122.000,00
0041	BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 30 LITROS	DIVERSOS	santreno	50 UN	R\$ 15,70	R\$ 785,00
0044	CAIXA ORGANISADORA DE PLÁSTICO 5,2 L COM ALÇA E TRAVA	DIVERSOS	santreno	30 UN	R\$ 29,70	R\$ 891,00
0048	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA DE 2 LITROS	DIVERSOS	plastibom	100 UN	R\$ 28,59	R\$ 2.859,00
0055	CHUSCUIZERA MINI PORÇÃO INDIVIDUAL ALUMINIO	DIVERSOS	lumix	10 UN	R\$ 25,50	R\$ 255,00
0058	ESCOREDOR DE PLÁSTICO P/ MACARRÃO (GRANDE)	DIVERSOS	plastibom	10 UN	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0069	JARRA DE PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA 4 LITROS	DIVERSOS	ramontina	20 UN	R\$ 13,99	R\$ 279,80
0075	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO COM ASA 10 LITROS	DIVERSOS	alumix	4 UN	R\$ 130,00	R\$ 544,00
0086	POTE DE VIDRO COM TAMPA DE 2 LITROS	DIVERSOS	orinox	10 UN	R\$ 19,99	R\$ 199,90
0087	PRATOS DE VIDRO PARA REFEIÇÃO FUNDO 21CM	DIVERSOS	hadia	350 UN	R\$ 4,99	R\$ 1.746,50
0088	RALADOR DE AÇO INOX COM ACABAMENTO DE PLÁSTICO, RALO GROSSO E RALO FINO, 28CM	DIVERSOS	orinox	18 UN	R\$ 19,99	R\$ 359,82
0089	BULEIPEIRA ACRILICO TRANSPARENTE COM BASE 5 LITROS	DIVERSOS	plast	9 UN	R\$ 99,90	R\$ 899,10
0090	TABUA PARA CORTES DE PLÁSTICO COM ALÇA DE 24X34CM	DIVERSOS	hadia	30 UN	R\$ 12,99	R\$ 389,70
0105	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML, CX C/500 UNID	DIVERSOS	copaza	195 CX	R\$ 129,00	R\$ 25.155,00
0123	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO 21CM, CX C/50PCT DE 10 UNID	DIVERSOS	copaza	280 CX	R\$ 72,50	R\$ 20.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 312.946,72	

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crantes - Telefone: (99) 98422-3815

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE	DIVERSOS	sonder	149 UN	R\$ 8,75	R\$ 1.295,00
0021	PA COLETORES DE LIXO EM POLIPROPILENO E CARRO DE MADEIRA 28X20X70CM	DIVERSOS	plastibom	95 UN	R\$ 8,29	R\$ 787,55
0024	ESPONJA DE CHÃO MICROFIBRA PARA LIMPEZA 50X70CM	DIVERSOS	lalex	100 UN	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
0028	SABÃO EM BARRA, CX C/10 UNID DE 900G	DIVERSOS	econominho	100 CX	R\$ 117,00	R\$ 11.700,00
0072	LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 30 LITROS	DIVERSOS	ramontina	50 UN	R\$ 134,60	R\$ 6.730,00
0074	LIXEIRA COM PEDAL EM AÇO INOX, C/50 LITROS REMOVÍVEL 5 LITROS	DIVERSOS	lumix	20 UN	R\$ 72,90	R\$ 1.458,00
0102	COLHERES DESCARTÁVEIS SOBREMESA CRISTAL, PACOTES C/50 UNID	DIVERSOS	plast	560 PC	R\$ 3,10	R\$ 1.736,00
0107	COPOS DESCARTÁVEIS DE ISOPOR TÉRMICO 200ML, PACOTES C/25 UNID	DIVERSOS	copoplast	16.000 PC	R\$ 8,20	R\$ 131.200,00
0109	ESCOVA DENTAL MACIA SIMPLES	DIVERSOS	sonder	950 UN	R\$ 4,50	R\$ 4.275,00
0111	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS, PC C/100 UNID	DIVERSOS	net	50 PC	R\$ 19,00	R\$ 950,00
0113	MARMITEIS ISOPOR TÉRMICA COM TAMPA, FD C/100 UNID DE 750ML	DIVERSOS	if	80 FD	R\$ 52,45	R\$ 4.196,00
0120	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO 18CM, CX C/50PCT DE 10 UNID	DIVERSOS	copaza	120 CX	R\$ 53,60	R\$ 6.432,00
0122	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 21CM, CX C/50PCT DE 10 UNID	DIVERSOS	copaza	150 CX	R\$ 74,50	R\$ 11.175,00
0124	PRATO DESCARTÁVEIS QUADRADO/REDONDO CRISTAL 21CM, PC C/50 UNID	DIVERSOS	copaza	50 PC	R\$ 25,60	R\$ 1.280,00
0126	PRATO DESCARTÁVEIS ISOPOR REFEIÇÃO 200ML, PACOTES C/100 UNID	DIVERSOS	copaza	6.000 PC	R\$ 21,40	R\$ 128.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 263.704,55	

Página 2 de 3



NEURIVAN MARTINS JORGE | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.552.747/0001-03 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1018

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETENTE CX C/12 UNID DE 1 LT	diversos	economica	240 CX	R\$ 32,40	R\$ 7.776,00
0003	ALCOOL LIQUIDO 92.8º DE BOA QUALIDADE, CX C/12 UNID DE 1 LT	DIVERSOS	sol	240 CX	R\$ 99,00	R\$ 23.760,00
0035	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS, FD C/25PCTPCT DE 10UNID	DIVERSOS	brasileirinn	500 FD	R\$ 59,00	R\$ 29.500,00
0039	BACIA PLASTICA REFORÇADA 40 LITROS	DIVERSOS	plast	5 UN	R\$ 46,40	R\$ 232,00
0047	CAIXA TERMICA EM POLIPROPILENO INJETADO COM ALÇA 34 LITROS	DIVERSOS	fac	5 UN	R\$ 90,00	R\$ 450,00
0057	ESCORREDOR DE ALUMINIO INDUSTRIAL ARROZ, MACARRÃO E AFINS. 11 LITROS	DIVERSOS	alumix	3 UN	R\$ 59,00	R\$ 177,00
0059	FACAS PARA COZINHA INOX Nº 08	DIVERSOS	TRAMONTINA	35 UN	R\$ 16,00	R\$ 560,00
0061	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR MÉDIA, DIMENSÕES 39,5X27,5X5,9CM	DIVERSOS	alumix	5 UN	R\$ 37,00	R\$ 185,00
0094	XIÇARAS C/ PIRES DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	DIVERSOS	nadir	50 UN	R\$ 8,99	R\$ 449,50
0104	COPOS DESCARTÁVEIS 150ML, CX C/2500 UNID	DIVERSOS	marata	295 CX	R\$ 112,00	R\$ 33.040,00
0105	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML, CX C/2500 UNID	DIVERSOS	marata	220 CX	R\$ 120,00	R\$ 26.400,00
0110	ISQUEIRO GRANDE ACENDE 3000 VEZES	DIVERSOS	bic	45 UN	R\$ 6,00	R\$ 270,00
0121	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO 18CM, CX C/25 PCT DE 10 UNID	DIVERSOS	copaza	160 CX	R\$ 59,00	R\$ 9.440,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 132.239,50	

R C DA SILVA COMERCIO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.796.154/0001-34 - Endereço: AVE AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98188-0877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	LIMPADOR DE VIDROS Nº 1 SPRAY, CX C/12UNID DE 500 ML	DIVERSOS	multi	85 CX	R\$ 124,99	R\$ 10.624,15
0026	RODO PLÁSTICO CABO METAL COM BORRACHA DUPLA EM EVA 40 CM	DIVERSOS	condor	90 UN	R\$ 13,50	R\$ 1.215,00
0040	BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 20 LITROS	DIVERSOS	plasnew	50 UN	R\$ 15,50	R\$ 775,00
0045	CAIXA TERMICA EM POLIPROPILENO INJETADO COM ALÇA 12 LITROS	DIVERSOS	plast	5 UN	R\$ 67,00	R\$ 335,00
0050	CESTO PARA LIXO DE PLASTICO TELADO 10 LITROS	DIVERSOS	plastibom	140 UN	R\$ 6,25	R\$ 875,00
0051	COLHER DE ALUMÍNIO 40 CM	DIVERSOS	alumix	35 UN	R\$ 5,38	R\$ 188,30
0073	LIXEIRA COM PEDAL EM AÇO INOX, CESTO REMOVÍVEL, 12 LITROS	DIVERSOS	alumix	20 UN	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
0077	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 20 LITROS	DIVERSOS	alumix	2 UN	R\$ 223,00	R\$ 446,00
0079	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 50 LITROS	DIVERSOS	alumix	1 UN	R\$ 510,00	R\$ 510,00
0080	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 15 LITROS	DIVERSOS	alumix	6 UN	R\$ 436,00	R\$ 2.616,00
0081	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 24 LITROS	DIVERSOS	alumix	4 UN	R\$ 565,00	R\$ 2.260,00
0082	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS	DIVERSOS	alumix	2 UN	R\$ 42,00	R\$ 84,00
0091	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO C/ TAMP 50 LITROS	DIVERSOS	plastibom	8 UN	R\$ 681,60	R\$ 5.452,80
0092	TIGELA PARA SOBREMESA DE VIDRO 250ML	DIVERSOS	nadir	80 UN	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
0093	XIÇARAS DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	DIVERSOS	nadir	300 UN	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
0096	XIÇARAS C/ PIRES DE PORCELA PARA CAFÉ/CHÁ 200ML	DIVERSOS	nadir	50 UN	R\$ 12,60	R\$ 630,00
0097	BANDEJAS RETANGULAR LAMINADA DESCARTÁVEIS, TAM. 46X62CM Nº 12	DIVERSOS	alumix	100 UN	R\$ 11,25	R\$ 1.125,00
0098	BANDEJAS RETANGULAR LAMINADA DESCARTÁVEIS, TAM. 32X39CM Nº 05	DIVERSOS	alumix	100 UN	R\$ 10,62	R\$ 1.062,00
0100	COADOR DE CAFÉ COM FILTRO PERMANENTE EM PLÁSTICO E POLIESTER COM CAPACIDADE DE ATÉ 100G	DIVERSOS	DIVERSOS	30 UN	R\$ 19,50	R\$ 585,00
0114	PAPEL ALUMÍNIO 4MX15CM	DIVERSOS	alumix	110 UN	R\$ 7,50	R\$ 825,00

Página 3 de 5



0119	PIRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 15CM, CX C/25PCT DE 10 UNID	DIVERSOS	total plast	150 CX	R\$ 57,00	R\$ 8.550,00
0125	PRATO DESCARTÁVEIS ISOPOR REFEIÇÃO 23CM, PACOTES C/100 UNID	DIVERSOS	totalplast	6.000 PC	R\$ 14,90	R\$ 89.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 132.808,25	

R G GOMES COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.753.843/0001-97 - Endereço: AV PADRE ALCIDES ZANELLA - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98172-7397

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL P/ USO GERAL, CX C/12 UNID DE 1 LT	cx	do lago	250 CX	R\$ 51,99	R\$ 12.997,50
0007	DESINFETANTE BACTERICIDA PERFUMADO, CX C/12 UNID DE 1 LT	cx	uau	100 CX	R\$ 71,99	R\$ 7.199,00
0008	DETERGENTE LIQUIDO, CX C/24 UNID DE 500 ML	cx	do lago	185 CX	R\$ 62,99	R\$ 11.553,15
0011	ESPANADOR DE PÓ DE PENA LIMPA POEIRA Nº 30	un	janotex	45 UN	R\$ 28,60	R\$ 1.287,00
0013	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTUSO, CX C/60 UNID 100MMX71MMX20MM	cx	limpa bela	70 CX	R\$ 45,50	R\$ 3.185,00
0022	PANO DE PRATO 100% AGODÃO 75X45CM	un	janetex	200 UN	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
0023	PANO DE PRATO ATOALHADO 63X40CM	un	janetex	200 UN	R\$ 7,04	R\$ 1.408,00
0031	SACO DE PANO PARA LIMPEZA 52X73CM	un	janetex	270 UN	R\$ 5,77	R\$ 1.557,90
0042	BALDES PLÁSTICO REFORÇADO COM BICO 12 LITROS	un	arca plast	75 UN	R\$ 8,00	R\$ 600,00
0043	BANDEJAS INOX RETANGULAR 40CM	un	aço nobre	20 UN	R\$ 38,39	R\$ 767,80
0046	CAIXA TERMICA EM POLIPROPILENO INJETADO COM ALÇA 20 LITROS	un	termolar	5 UN	R\$ 79,00	R\$ 395,00
0049	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPA 60 LITROS	un	arca plast	100 UN	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
0052	COIHER SOPA INOX	un	aço nobre	600 UN	R\$ 15,98	R\$ 9.588,00
0054	COPO DE VIDRO 300 ML	un	nadir	160 UN	R\$ 7,25	R\$ 1.160,00
0056	CUSCUZEIRO Nº 20 ALUMINIO 4,5 LITROS	un	hotel	14 UN	R\$ 66,90	R\$ 936,60
0060	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR GRANDE, DIMENSÕES 50X34X7CM	un	alumix	5 UN	R\$ 40,59	R\$ 202,95
0065	GARRAFA PARA CAFÉ LUMINA INOX AMPOLA DE VIDRO 1,8 LITRO	un	invicta	30 UN	R\$ 114,40	R\$ 3.432,00
0070	JARRA DE VIDRO PARA GELADEIRA 1,5 LITROS	un	invicta	25 UN	R\$ 20,10	R\$ 502,50
0071	LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 100 LITROS	un	arca plast	30 UN	R\$ 238,99	R\$ 7.169,70
0076	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 14 LITROS	un	hotel	4 UN	R\$ 175,49	R\$ 701,96
0083	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO 7 LITROS	un	panelux	7 UN	R\$ 99,20	R\$ 694,40
0084	PAPEIRO ALUMINIO REFORÇADO Nº 16	un	alumix	20 UN	R\$ 31,49	R\$ 629,80
0085	PAPEIRO ALUMINIO REFORÇADO Nº 20	un	alumix	20 UN	R\$ 33,59	R\$ 671,80
0112	MARMITEIX ISOPOR TERMICA COM TAMP, FD C/100 UNID DE 500ML	fd	ultra	80 FD	R\$ 56,62	R\$ 4.529,60
0115	PALITO DE MADEIRA PARA CHURRASCO, PC C/50 UNID DE 25CM	pc	bom pake	20 PC	R\$ 6,49	R\$ 129,80
0116	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ, PC C/100 UNID	pc	bom pake	50 PC	R\$ 6,29	R\$ 314,50
0117	POTE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS REDONDO COM TAMP, P/ FESTA, PC C/24 UNID DE 1,5L	pc	ultra	60 PC	R\$ 14,39	R\$ 863,40
0118	PANEL FILME DE PVC 15MX28CM	un	wida	115 UN	R\$ 5,10	R\$ 586,50
0128	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 20CMX10CM, PC C/100 UNID	pc	lunco	100 PC	R\$ 4,93	R\$ 493,00
0129	TAPETE DE ALGODÃO ANTI-DERRAPANTE 60X40CM	un	janetex	100 UN	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
0132	TOALHA DE MÃO 30X46CM	un	janetex	200 UN	R\$ 11,89	R\$ 2.378,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 84.444,86	

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-5857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0036	SACOLA PLÁSTICA 20X40	20X40	FLIX	2.500 UN	R\$ 1,70	R\$ 4.250,00
0063	FORMA DE VIDRO GRANDE RETANGULAR 35,6CMX25CM	36,6 X 25	PRATICASA	6 UN	R\$ 35,60	R\$ 213,60
0064	GARRAFA PARA CAFÉ LUMINA INOX AMPOLA DE VIDRO 1 LITRO	1LT	SINGLE	8 UN	R\$ 63,60	R\$ 508,80
0066	GARRAFA PARA CAFÉ SIMPLES 1,6 LITROS	1,8LT	SINGLE	18 UN	R\$ 43,80	R\$ 788,40
0067	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 12 LITROS	12LT	ISOESTE	10 UN	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
0068	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 6 LITROS	6LT	ISOESTE	20 UN	R\$ 113,80	R\$ 2.276,00
0095	XICARAS C/ PIRES DE VIDRO PARA CAFÉ/CHÁ 200ML	200ML	PRATICASA	50 UN	R\$ 10,30	R\$ 515,00
0101	COLHERES DESCARTÁVEIS SOBREMESA, PACOTES C/50 UNID	SOBREMESA	FC	560 PC	R\$ 2,50	R\$ 1.400,00
0103	COLHERES DESCARTÁVEIS REFEIÇÃO (PACOTES C/50)	REFEIÇÃO	FC	600 UN	R\$ 2,70	R\$ 1.620,00
0108	GUARDANAPO PAPEL FOLHA SIMPLES, PACOTES C/50 FOLHAS 22X26CM	FOLHA SIMPLES	KITCHEN	1.400 PC	R\$ 1,90	R\$ 2.660,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.401,80	

Valor Total: R\$ 978.862,85

